

Ombruket Ellingsrud
Ellingsrudåsen senter

Oslo, 22. desember 2024

Til
Byråd for miljø og samferdsel Marit Vea
Oslo kommune

SIKRING AV VIDERE DRIFT AV OMBRUKET PÅ ELLINGSRUD

Vi viser til brev 12. juni 2024 til byråd Vea og til møte med blant annet byrådssekretær Martha Grønning og spesialrådgiver Trude Rauken på Ellingsrud den 10. september 2024. Tema for kontakten med byrådet har vært å sikre fortsatt drift av OMBRUKET på Ellingsrud. Vi vedlegger kopi av brevet til Vea og referat fra møte med Grønning.

OMBRUKET er et frivillig drevet tiltak, der naboer kan levere ting de ikke trenger, og finne ting de har bruk for. Reparasjon, redesign og zero-waste-prosjekt med veving av ødelagte tekstiler inngår i prosjektet. Dette er en viktig del av det grønne skiftet for å ta vare på det vi har, få til gjenbruk og hindre unødvendig avfall, samtidig som det bidrar til bevisstgjøring og økonomi i trange tider. Det er sirkulærøkonomi satt ut i praksis i et lokalsamfunn.

En aktuell løsning kan være at OMBRUKET Ellingsrud fortsetter som en filial av Lindeberglokalet, som er finansiert som et spleiselag mellom bydelen og Renovasjons- og gjenvinningsetaten (REG). På Ellingsrud vil OBOS bidra med non-profit utleie av lokalene, og OMBRUKET bidrar med frivillig bemanning. Bydelsadministrasjonen og REG har i møter sagt at OMBRUKET på Ellingsrud må prioriteres av Byrådet, slik det har vært gjort for Lindeberg og Trosterud.

Etter møtet 10. september skulle byrådssekretæren «snu alle steiner» for å se hvordan man kunne få til et samarbeid mellom REG, Alna bydel, OBOS og frivillige for å finansiere et ombrukslokale på Ellingsrud og sikre en 20 % stilling til OMBRUKET i tillegg til det utstrakte frivillige arbeidet som nedlegges i virksomheten. Et ensstemmig bydelsutvalg har støttet dette.

Vi har ikke hørt noe mer om saken fra byrådet. Pr tlf har vi fått vite at BYR har sendt brev til REG i saken. Vi søkte om innsyn - det ble avvist. Vi ber derfor byråden om å svare på spørsmål om OMBRUKET kan sikres fortsatt drift med støtte fra REG eller på annen måte.

Med vennlig hilsen
For OMBRUKET Ellingsrud
Astrid Kjellevold og Bjørn Edvard Engstrøm

Vedlegg:

Brev til byråd Marit Vea av 12.06.2024

Referat fra møte med byrådssekretær Martha Grønning 10.09.2024